令和 7 年  月  日

各位 殿

福岡県済生会八幡総合病院

院 長 古 森   公 浩

地域医療連携研修の開催について

（八幡医師会 共催）

＜ 医師・その他の医療従事者研修会 ＞

  秋分の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のことと心からお喜び申し上げます。

日頃から福岡県済生会八幡総合病院におきます地域の皆様との医療の連携につきましてご協力を

いただきありがとうございます。

  さてこのたび当院の地域医療連携研修の一環として、下記の研修会を開催いたしますのでご参加い

ただきますようよろしくお願いいたします。

  なお、本件研修は日本医師会生涯教育制度の対象となる研修となります。

記

１ 日  時  令和７年 10 月 17 日(金)１9：００～20：0０（予定）

２ 場  所  福岡県済生会八幡総合病院 ２階 多目的室

３ 研修名称  医師・その他の医療従事者研修会

４ 研修内容  「画像診断の標準、共同利用について」

        「慢性腎臓病の標準治療、診療科のご紹介・症例」

５ 講  師  副院長 赤司 一義 放射線技術科技師長 柴田 康裕

腎臓内科部長 古野 郁太郎

６ 駐 車 場  自動車で来院される方は、当院の正面玄関の道路向かいにある「外来第一駐車場」

（下図参照）に駐車してください。駐車料金を無料処理しますので、駐車券を研修

会場までお持ちください。

※ 会場の準備がありますので、申込は 10 月 16 日(木)までにＦＡＸでお願いいたします。

■返信先 ＦＡＸ 093-330-5212(松本まで)

■施設名

■参加者名（職種）

                （        ）

                （        ）

                （        ）

問合せ先

地域医療連携室 松本 093-330-5211(内線 6601)  白土 0120-059-270